PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	17.02.2022
	№
	110-37-216-22

	г.Саянск

О награждении

Рассмотрев ходатайство Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За проведение на высоком профессиональном уровне городской военно-спортивной игры «Зарница», а также достигнутые успехи в деле патриотического воспитания подрастающего поколения объявить Благодарность мэра городского округа:
Еремееву Виктору Алексеевичу, преподавателю-организатору по ОБЖ муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

Малюкову Виктору Александровичу, учителю технологии муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №1 им. В.А. Надькина»;
Чупровой Эмме Владимировне, заместителю директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

мэра городского округа муниципального

образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Васильева С.К., тел.5-68-91